
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH THUẬN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND Ninh Thuận, ngày      tháng năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ đặt hàng

cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước (đợt 1) thực hiện từ năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ năm 2013;

Căn cứ Quyết định số 105/2014/QĐ-UBND ngày 29/12/2014 của Ủy ban 
nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành quy định quản lý các nhiệm vụ khoa 
học và công nghệ của tỉnh Ninh Thuận có sử dụng ngân sách nhà nước và Quyết 
định số 47/2018/QĐ-UBND ngày 05/7/2018 về việc sửa đổi, bổ sung một số 
điều Quyết định số 105/2014/QĐ-UBND ngày 29/12/2014 của Ủy ban nhân dân 
tỉnh Ninh Thuận;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số
1030/TTr-SKHCN ngày 29/7/2022 (kèm theo Biên bản 03 cuộc họp vào các
ngày 14/7/2022 và ngày 15/7/2022 của các Hội đồng tư vấn xác định danh mục 
nhiệm vụ khoa học và công nghệ bắt đầu thực hiện mới từ năm 2022 lĩnh vực 
nông nghiệp và phát triển nông thôn, lĩnh vực tài nguyên môi trường).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ đặt hàng 
cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước (đợt 1) thực hiện từ năm 2022, gồm 03
nhiệm vụ (Kèm theo danh mục nhiệm vụ).

Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ 
quan, đơn vị có liên quan tổ chức thông báo, triển khai thực hiện các nhiệm vụ
khoa học và công nghệ tại Điều 1 theo quy định tại Quyết định số 105/2014/QĐ-
UBND ngày 29/12/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc ban hành 
Quy định quản lý các nhiệm vụ khoa học và công nghệ của tỉnh Ninh Thuận có 
sử dụng ngân sách nhà nước và Quyết định số 47/2018/QĐ-UBND ngày 
05/7/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận về việc sửa đổi, bổ sung một 
số điều Quyết định số 105/2014/QĐ-UBND ngày 29/12/2014 của Ủy ban nhân 
dân tỉnh Ninh Thuận.

1111



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Khoa học và 
Công nghệ, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- CT, PCT UBND tỉnh Lê Huyền;
- VPUB: LĐ, KTTH;
- Lưu: VT. ĐN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Huyền


